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Projekat: IstraZivanje i razvoj u javnom sektoru
Potprojekat: Centralizovani sistem za evidentiranje i nabavku potro$nog materijala za nauc¢noistraZivacke delatnosti

Nabavka: Nabavka laboratorijskog potro§nog materijala za potrebe nauc¢noistrazivackih organizacija

Upucdivanje na javni poziv/

Broj tendersku dokumentaciju

Pitanje

Odgovor

Pitanja od: 24/08/2015

Strana 33. tenderske Da li je potrebno ponuditi sve stavke iz lota?
1 dokumentacije, UP 15.1

Da, potrebno je ponuditi sve stavke iz lota.

U delu poslovni kapacitet ste naveli " Maksimum 10 (deset) ugovora iste prirode
u poljima (oblastima) koja se odnose na odredene partije ovog tendera, koji
kumulativno prevazilaze, ili su barem jednaki, iznosu ukupne ponudene cene."

Obzirom da za neke stavke iz Lota 218 - Kardiografija (npr. stavka 1 - id
Strana 41. tenderske 167228) u zemlji nije prodato 10 aparata bilo kog proizvodaca da li je
dokumentacije prihvatljivo dostaviti 10 faktura za ukupno sve ponudene stavke u ponudi (npr.
lot 218 - za stavke 2, 5, 8)?

Odgovor je potvrdan.

Uslov iz odeljka Poslovni kapacitet glasi:
"Maksimum 10 (deset) ugovora iste prirode u
poljima (oblastima) koja se odnose na
odredene partije ovog tendera, koji
kumulativno prevazilaze, ili su barem jednaki,
iznosu ukupne ponudene cene."

Dakle, nije potrebno dostaviti ugovore ¢iji su
predmet konkretne stavke iz partije, ve¢ je
dovoljno da su predmeti u ugovorima iz iste
oblasti i iste prirode.
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Ukoliko se pitanje odnosi na dokaze o
ispunjenosti uslova poslovnog kapaciteta,
Da li je prihvatljivo dostaviti potpisane fakture ili ugovore ili je neophodno porgq kopija potp!sarvllh ugovora (ili izuzetno,
3 dostaviti i iziavu korisnika? kopija faktura, s tim $to iznos jedne fakture
] ' odgovora jednom ugovoru), potrebno je
dostaviti i Listu referenci i Potvrdno pismo od
Klijenta.
U Obrazac ponude upisuje se ukupna
Da li se u obrazcu ponude upusuje ukupna cena za sve ponudene stavke iz lota ili Is)\(;;;luizl\l/?(i cuegivizljau :8:,;1 (;jan%S(?;n Izoti[l :jr(]Je}st;SIr? :
4 se obrazac ponude dostavlja za svaku ponudenu stavku iz lota posebno? . 44 J
se jedan Obrazac ponude.
Da li je potrebno dostavljati punomocje ako je potpisnik svih dokumenata UkO“ko.Je potplgnlk Zahtevvamh .glokumenata
5 sakonski zastupnik - direktor? zakonski zastupnik ponudaca, nije potrebno
P ' dostaviti i Punomodje.
6 Da li pod partijom podrazumevate lotove? Da, termini partija i lot imaju isto znacenje.
Da, Obrazac strukture cena za svaki lot je
excel fajl sa tabelama tehnickih specifikacija i
7 Da li pod obrascem strukture cena podrazumevate tabele u exelu - lotove? koli¢ina svih stavki u okviru tog lota,
podacima o isporuci i poljima za unos
ponudenih cena.
Pitanja od: 27/08/2015
Tenderskom dokumentacijom je trazeno da se dostave bankarske garancije, i to:
Bankarska garancija za ozbiljnost ponude i nakon toga Bankarska garancija za | Ponudaci kao sredstva  finansijskog
dobro izvrSenje posla. Molimo Vas da nam odgovorite da li je moguce da se | obezbedenja treba da dostave iskljucivo
8 umesto bankarskih garancija za ozbiljnost ponude i garancije za dobro | bankarske garancije. Druge vrste obezbedenja
izvrSenje, dostave menica i meni¢no ovla$¢enje kao garancija za ozbiljnost | nisu prihvatljive.
ponude i za dobro izvrSenje posla?
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